

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...สถานที่ก่อสร้าง บ้านพะตะดอนสัก หมู่ 5 เชื่อมกับบ้านหัวหนอง หมู่ 8 (วัดดอนมูล) ตำบลห้างฉัตร...อำเภอห้างฉัตร...จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 2,139,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

.....เป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน

.....ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 959 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,836 ตรม.

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายโครงการมาตรฐานฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กันยายน 2560 เป็นเงิน 2,139,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

5.3 ตามแบบสรุปใบเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายทวีข จ่าปาววัน.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ

6.3 นายสันทนา ปั่นตอง.....นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ.....กรรมการ

6.3 นายวีระ จีรินทอง.....นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ.....กรรมการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะคอนสั๊ก(ต้นผึ้ง)หมู่ที่ 5 เชื่อมกับบ้านหัวหนองหมู่ที่ 8(วัดคอนมุล) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 959 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,836 ตรม.

ไหล่ทางโดยเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร พร้อมหรือผิวทางเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 233.00 เมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายโครงการมาตรฐานฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.2026491 E.538583

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2025675 E.538400

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง..... (โครงการก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 5)	2,139,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,139,000.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	2,139,000.00	
	(ตัวอักษร)		สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันตนา บินตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ชิริทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบ ปร.5 (ก)

แบบเลขที่

0/2560

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะคอนสัก(ต้นผึ้ง)หมู่ที่ 5 เชื่อมกับบ้านหัวหนองหมู่ที่ 8(วัดคอนมุด) ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.20264914 E.538583 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2025675 E.538400

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 959 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,836 ตรม.

ไหล่ทางโดยเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร พร้อมหรือผิวทางเดิม กว้าง 4.00 เมตร .ยาว 233.00 เมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายโครงการมาตรฐานฯ

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

คำนวณราคาเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....	1,625,023.50	1.3074	2,124,555.72	ราคาน้ำมันดีเซลที่ลิตรละ
	ลูกรังไหล่ทาง	12,486.34		12,486.34	25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			2,000.00	
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก..0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษี.....7.....%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,139,042.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,139,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	3,836.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	557.61	บาท / ตร.ม.		

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายทวิช จำปาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสันทนา บินตอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวีระ ชรินทร์ทอง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กลุ่มงาน ทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะดอนสัก(ต้นผึ้ง)หมู่ที่ 5 เชื่อมกับบ้านหัวหนองหมู่ที่ 8(วัดคอนมูล) ต.ห้วยฉัตร อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

แบบเลขที่ 0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล อ.ห้วยฉัตร จ.ลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 959 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,836 ตร.ม.

จุดเริ่มต้นที่พิกัด N.20264914 E.538583 จุดสิ้นสุดที่พิกัด N.2025675 E.538400

ไหล่ทางโดยเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร พร้อมรื้อผิวทางเดิม กว้าง 4.00 เมตร .ยาว 233.00 เมตร

ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายโครงการมาตรฐานฯ

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวิน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

เดือน

กันยายน

พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	งานคอนกรีต								
1	ทรายหยาบรองพื้น	191.80	ลบ.ม.	233.64	44,812.15	99.00	18,988.20	63,800.35	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม.	575.40	ลบ.ม.	1,890.00	1,087,506.00	306.00	176,072.40	1,263,578.40	
3	เหล็กวางเมทขนาด 0.4 X 0.4 มม.@ 0.20 X 0.20 ซม.	3,836.00	ตร.ม.	30.00	115,080.00	5.00	19,180.00	134,260.00	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ศก. 15 มม.	0.52	ตัน	18,835.51	9,794.47	2,900.00	1,508.00	11,302.47	
5	ยางแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	50.00	4,500.00	15.00	1,350.00	5,850.00	
6	งานไม้แบบ(50%)	143.00	ตร.ม.	300.00	42,900.00	133.00	19,019.00	61,919.00	
7	โพน	8.00	ตร.ม.	41.66	333.28	12.50	100.00	433.28	
8	งานรื้อถอนพื้นผิวคอนกรีตหนา 0.15 ซม.(รื้อขนไป)	139.80	ลบ.ม.			600.00	83,880.00	83,880.00	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง							1,625,023.50	
9	ลูกรังไหล่ทาง	86.00	ลบ.ม.	140.19	12,056.34	5.00	430.00	12,486.34	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							1,637,509.84	